
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
BURMISTRZA MIASTA ŁEBY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu miasta Łeby za I półrocze 2022 r. 

Na podstawie art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz.1634 
ze zm..) oraz uchwały Nr IX/71/2011 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Łeba za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz określenia informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 r. 

 Plan Wykonanie % 
Dochody 47.170.183,00 58.622.394,00 124,28 
Wydatki 61.363.343,00 24.206.658,00 39,45 

2. Przyjmuje się informację z wykonania planu zadań zleconych gminie za I półrocze 2022 r. w wysokości: 

 Plan Wykonanie % 
Dochody          3.101.968,00 2.326.466,00 75,00 
Wydatki              3.029.068,00                2.204.931,86 72,79 

3. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029. 

§ 2. Sprowozdania, o których mowa w § 1 przedkłada się Radzie Miejskiej w Łebie oraz Regionalej Izbie 
Obrachunkowej w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Miasta Łeby 
 
 

Andrzej Strzechmiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4153



 

Załącznik nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4153



 

Załącznik nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4153



 

Załącznik nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4153



 

Załącznik nr4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4153



 

Załączniknr 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 4153



 

Załącznik nr6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 4153



 

Załącznik nr 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 4153



 

Załącznik Nr 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 4153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 4153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 4153


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-14T11:40:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




